Breve regium de annuo valore omnium beneficiorum ecclesiasticorum.

Oct. 27.—*Certificate to the king by the bishop of the execution of the writ committed to him.*

Fol. 12.

Certificatorium brevis prescripti.

A list of the persons mentioned in the writ and their assessments:—

ECCLESIA CATHEDRALIS HEREFORDENSIS.

Decanatus in eadem ecclesia cathedrali cum ecclesiis sequentibus sibi appropriatis, videlicet Mora Alani, Clehongre, Kingestone, et Wythynstone, xxxviii li. vis. iiii. Capitulum eiusdem ecclesie cum ecclesiis sibi appropriatis videlicet Prestone, Blakemere, Norton, Pyon canonicorum. Hope Wollvin, Mateley cum capellis, Maurden, Pype, Holmer, Baysham alias Cellack, cum capellis de Capel regia, Martinstowe, Pencoyd annexis, Uptone, Duddlebury,, Longestauntone, Lugwardyne cum capellis de Henthlan, Llangaren, sancti Wernardi, et parva Dewchurche annexis, Lydney cum capellis de Aylburstone, Huellisfeld, et sancti Briovelli annexis, cclxii li. xviii s. iiii d. ob. Precentoria in eadem cum ecclesia de Walford et capella de Rewardyn annexa, xxiii li. xvii s. ii d. ob. De qua summa solvit succentori, xls Archidiaconatus Herefordie, xlii. xvii s. xi d. Archidiaconatus Salopshire, xxxi li. xs. Thesaurarius in dicta cathedrali cum domo elemosinarie sancti Ethelberti et ecclesia de Bocletone, xl li. xiii s. ii d. Cancellaria in eadem cum ecclesia de parva Hereford et ecclesia de Asheforde annexa, xii li, iiii s. iiii d. Prebenda de Ewithingtone cum parva communia, videlicet xl modiis frumenti et xlv modiis et avenarum per auditores domini regis ad summam xxxvii s. viii d. taxatam. Prebenda de Monyngtone cum parva communia ut supra, xi li. xiii s. iiii d. Prebenda de Welyntone cum parva communia ut supra, xiiii li. Prebenda de Hyntone cum parva communia ut supra, vii li. Prebenda de Hundretone cum parva, etc., vi li xi. s. ob. Prebenda de Withynstone parva cum parva communia, etc., iii li. v d. Prebenda de Churchwithynstone cum parva, etc., xv li. Prebenda de Bertishome cum parva, etc., xviii li. xvii s. viii d. ob. Prebenda de Hamptone cum parva, etc., liii s. ix d. Prebenda de Gorwalle cum parva, etc., viii li. iiii s. x d. ob. Prebenda de Pustestone minori cum parva, etc., iiii li xs. Prebenda penitencie videlicet parva communia, xxxvii s. viii d. ob. Prebenda de prato minori cum parva communia, etc., xxxix s. iiii d. ob. Prebenda de Nortone cum parva, etc., xliii s. iiii d. Prebenda de Cublyntone cum parva, etc., xii li. xs. Prebenda de Prestone cum parva. etc., xli. vii s. vi d. Prebenda de Bolyngehope cum parva, etc., xvii li. xviii s. Prebenda de parva Pyonia cum parva, etc., xlvii s. viii d. ob. Prebenda de prato maiori absque parva communia quia prebendarius non installatur in propria persona, iiii s. iiii d. ob. Prebenda de Eygne cum parva communia ut supra iii li, viii s. ix d. ob. Prebenda de Warham cum parva, etc., viii li. xiii s. iiii d. Prebenda de Bertone Colwalle cum parva, etc., xv. li. vs. Prebenda de Huntynstone cum parva. etc., xli. iiii s. iiii d. ob. Prebenda de Moretone magna cum parva. etc., xx li. Prebenda de Ingbarowe cum parva, etc., xv li. ii d. ob. Prebenda de Moretone parva cum parva, etc., vi li. xi s. ob. Prebenda de Pustestone maiori cum ecclesia de Vouchurche annexa et parva, etc., x li. xiii s. vi d. ob. Prebenda de Moretone et Whaddone dicta